

Szanowni Państwo,

To już kolejny rok wyjątkowej pracy, efekty której prezentuję w załączonym sprawozdaniu Zarządu z działalności oraz w sprawozdaniu finansowym Voxel S.A. za rok 2018.

Dziękuję wszystkim tym, którzy mają swój udział w Naszym sukcesie. Słowa te kieruję do lekarzy, personelu medycznego, mikrobiologów, radiochemików i pozostałego personelu oraz do Was inwestorów.

Zakończony rok dla Spółki jest ponownie najlepszym w jej historii i kolejnym w którym wypłacona została dywidenda. Spółka osiągnęła 13% wzrost przychodów, a EBITDA to ponad 38 milionów złotych.

Ubiegły rok to przede wszystkim czas akwizycji i organicznego wzrostu. Spółka umocniła swoją pozycję na rynku poprzez tworzenie nowych miejsc świadczenia usług. Zawarliśmy wieloletnie umowy z oddziałami Narodowego Funduszu Zdrowia. Zniesienie limitów na badania TK i MR w 2019 roku, spowoduje kolejny wzrost liczby wykonywanych badań.

Rozwijamy nowe linie usług medycznych, które będą mieć rosnące znaczenie w kolejnych okresach, takie jak badania medycyny nuklearnej, badania izotopowe i terapię izotopową.

Staliśmy się operatorem drugiego cyklotronu, który znajduje się w Warszawie. Oznacza to dla nas nie tylko zapewnienie bezpieczeństwa i ciągłości dostaw, ale przede wszystkim współpracę z Uniwersytetem Warszawskim w nowych projektach badawczych i rozwojowych.

Pracujemy nad rozwojem nowych radiofarmaceutyków i nowych radioznaczników. W najbliższych miesiącach rozpoczynamy realizację projektu, którego celem jest opracowanie technologii wytwarzania oraz przygotowanie do wdrożenia nowego produktu tj. radiofarmaceutyku galowego (chlorek Ga68) przeznaczonego do znakowania zestawów podawanych pacjentom w procedurze diagnostyki PET-TK m.in. w diagnostyce raka prostaty, guzów neuroendokrynych i innych schorzeń onkologicznych.

Daje nam to nadzieję, że planowane i realizowane projekty spowodują utrzymanie trendów wzrostowych Spółki w kolejnym roku.

Dziękuję za okazane zaufanie.

---

Jarosław Furdal

Prezes Zarządu Voxel S.A.